2

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПАЛЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БАГАНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.11.2024                                         № 121
с. Палецкое

О внесении изменений в постановление от 14.11.2023 № 94
«Об утверждении муниципальной программы

«Развитие физической культуры и спорта на территории Палецкого сельсовета Баганского района Новосибирской области на 2024-2026 годы»»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Внести изменения в  постановление  от 14.11.2023 №94 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта на территории Палецкого сельсовета Баганского района Новосибирской области на 2024-2026 годы»»,
        1.1.  В приложении:

         - Паспорт Муниципальной программы Палецкого сельсовета «Развитие физической культуры и спорта в Палецком сельсовете Баганского района Новосибирской области на 2024-2026годы»
	Объемы и источники финансирования Программы
	Финансирования программных мероприятий осуществляется за счет средств бюджета поселения и составляет 15000 рублей. Общий объем финансирования мероприятий Программы составляет:

- Итого: 15 000 рублей

     1.2. Пункт «Предельные (прогнозные) объемы финансирования» читать в следующей редакции:

  « Для развития физической культуры и спорта Муниципальной программы Палецкого сельсовета на 2024-2026 годы требуются предельные прогнозные объемы финансирования.

	Финансирование Программы
 (рублей)

	всего
	2024 год
	 2025 год
	2026 год

	Итого по Программе
	15 000
	    10 000

	5 000

	-

   2.Специалисту 1 разряда Матюгиной Г.В. предусмотреть бюджетные средства на реализацию программы.
   3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Палецкого сельсовета
Баганского района Новосибирской области                           В. И. Калач
Матюгина Галина Викторовна
45-214
8